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Llufs Enric Apesteguia Ripall (1 de 2)

Batle
Data Signatura: 03/09/2021

DEIX
X

AJUNTAMENT DE DEIA
ILLES BALEARS

Expedient niim.: 210/2021
Procediment: Seleccions de Personal i Provisions de Llocs de treball

RESOLUCIO DE BATLIA D’APROVACIO DE LA LLISTA DEFINITIVA D'ADMESOS | EXCLOSOS |
NOMENAMENT TRIBUNAL QUALIFICADOR AL CONCURS PER CONSTITUIR UNA FEINA DE
PERSONAL FUNCIONARI INTERI O LABORAL DE L’ESCALA D’ADMINISTRACIO GENERAL,
SUBESCALA AUXILIAR, DE L’AJUNTAMENT DE DEIA

Finalitzat el termini de presentacié de reclamacions al que es refereix la Base Cinquena de la
convocatoria d'un procés selectiu, mitjancant concurs, mitjancant concurs, una borsa de feina
de personal funcionari interi o laboral de I'escala d'Administracié General, subescala auxiliar de
I'Ajuntament de Deia (BOIB 69, de 27 de maig de 2021), procedeix d'acord amb I'establert a
la Base Cinquena l'aprovacio i publicacié de les llista provisional d'aspirants admesos i
exclosos en el citat procediment selectiu aixi com el Tribunal Qualificador d'aquest
concurs.

Aquesta Batlia fent Us de les meves atribucions
RESOLC:

PRIMER. Estimar les al-legacions presentades pels aspirants amb DNI 43133028R i 43105884C,
i en consequéncia introducir a I'expedient les modificacions indicades.

SEGON. Aprovar la seglient relacié provisional d'aspirants admeses i admesos id’excloses i
exclosos:

Admeses i admesos

0234 Data: 03/09/2021

T

HASH: 8fd5c16c3d59c6aada2e596f4dd59b9d

Marfa del Mar Fuster Serra (2 de 2)

Secretaria accidental
Data Signatura: 03/09/2021

10196902) Admeés/Admesa
18222460C Admeés/Admesa
18236825X Admes/Admesa
18237843Q Admeés/Admesa
26231430E Admeés/Admesa
43172110Y Admeés/Admesa
34065719M  Admeés/Admesa
34069301E Admés/Admesa
34760739B Admeés/Admesa
37339768G  Admeés/Admesa
38141849Y Admes/Admesa
41507591C Admés/Admesa
41516518T Admeés/Admesa
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41520525M
41523452B
41541604Q
41570332V
41574057Q
41574712G
43045293B
43045515A
43048428H
43061445V
43065643Y
430692481
43069437M
43075533Y
43080810Q
43081778H
43084132A
43086980E
43093956Y
43094891K
43096825T
43097015Y
43100702)
43101147K
43103071)
43103169L
43105884C
43105945N

43107355L

Admés/Admesa
Admés/Admesa
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa
Admés/Admesa
Admés/Admesa
Admeés/Admesa
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Admés/Admesa
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Admés/Admesa
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Admés/Admesa
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Admés/Admesa

DEIX
X
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431076267
43109764)
43118306E
43119554M
43120510H
43122731P
431256357
43128053V
431303478B
43130867W
43132632L
43133028R
43135195Y
43135393C
43135538G
43135601K
43135937N
43136085E
43136595A
43138118P
43138937E
43139111N
43139409B
43139542Y
43142980V
43145460)
43146295C
43148730V

431488197

Admés/Admesa
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Admés/Admesa
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43152644K
43153057C
43153609C
43153691X
43153946N
43155145S
43155879)
43158398W
43158688Q
431590317
43160859W
43162728P
431633795
43163768)
43163777E
43163851G
43163961E
43166363D
43166421K
43167923M
43169671M
43171640L
43172185N
43173213M
43177344L
43182344M
43182412G
43182826G

43182869R
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Admés/Admesa
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43185057G
43185894)
43186987W
43187006K
43187853V
43188053X
43188055N
43190664E
43191344N
43192124X
43195068X
43195174R
43198313N
431992357
43200361)
43200815F
43202410S
43203889E
43205086T
43205911C
432072167
43208431X
43208473Y
43211016L
43211304P
43214745E
43214746T
43216336A

43216337G
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43220021P
43221649A
43222970)
43223190A
43223675M
43225820B
43228264V
43463450M
434657367
43472009P
43472606F
434732207
43473631C
43474539P
43478735H
43479917G
43479918M
44326335E
44327839P
44985574N
45191394M
45370861A
45371450V
45609253T
456141868B
45699592H
47675836X
48439664P

497763395
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DEIX
X

AJUNTAMENT DE DEIA

ILLES BALEARS

0234 Data: 03/09/2021

T

A AFETA AR RTTATEOWERTLAOMObIN - 2ESRE,

Codi Validacié: 52Z2HSAR7F2C4C9D2AK4NAXQS3 | Verificacio: https://ajdeia.sedelectronica.es/

Document signat electronicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pagina 6 de 8



78209445S
78213131K
78213602D
782148008B
78215495Q
78217695P
78218128G
78219487Y
78219988R
78220821Y
X6063324H

Y29682427

Admés/Admesa
Admés/Admesa
Admeés/Admesa
Admeés/Admesa
Admés/Admesa
Admés/Admesa
Admeés/Admesa
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Admés/Admesa
Admés/Admesa
Admeés/Admesa

Admeés/Admesa

Relacio d’excloses i exclosos

43461626K
43049776D
43105246A
43143053K
43144707L
43154997M
43164488C
43176772E
43183642S
43203940G
43204739K
432140448
43224219C
43463622Q
43470541N

45614593G

Exclos/Exclosa
Exclos/Exclosa
Exclos/Exclosa
Exclos/Exclosa
Exclos/Exclosa
Exclos/Exclosa
Exclos/Exclosa
Exclos/Exclosa
Exclos/Exclosa
Exclos/Exclosa
Exclos/Exclosa
Exclos/Exclosa
Exclos/Exclosa
Exclos/Exclosa
Exclos/Exclosa

Exclos/Exclosa
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DEIX
X

AJUNTAMENT DE DEIA
ILLES BALEARS

45691602D Exclos/Exclosa
49770342K Exclos/Exclosa

78217038H Exclos/Exclosa

TERCER. Publicar la relacio definitiva d'admesos i exclosos, al taulell d’anuncis i a la pagina web
d'aquest ajuntament: www.ajdeia.net.

QUART. Fer publica la composicié del tribunal qualificador d’entre les treballadores i els
treballadors d’aquest Ajuntament i dels proposats pel Consell de Mallorca:

1. Presidenta: Maria del Mar Fuster Serra; suplent: Maria Cristina Ramén Ensenat.
2. Secretari: Lorenzo Lladé Colom; suplent: Catalina Rullan Mas.
3. Vocal: Pedro Juan Garcias Adrover; suplent: Catalina Estradas Fernandez.

Ho mana i signa el Sr. Batle, a Deia a 3 de setembre de 2021, davant mi la Secretaria
accidental, que en don fe.

El Batle, La Secretaria Accidental,
Lluis Enric Apesteguia Ripoll M? del Mar Fuster Serra

Document signat electronicament
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